关于举办南通大学2018年“齐舞蛇杖 共渡医海”医学知识

系列竞赛的通知

各相关学院：
为着力推进卓越医学人才培养，引导和激励医学生刻苦学习、努力钻研和团队协作意识的培养，营造良好的校园学习环境和氛围，给同学们提供一个学习锻炼的平台，经研究，决定举办南通大学2018年“齐舞蛇杖 共渡医海”医学知识系列竞赛，本次竞赛由教务处主办，医学院承办，现将有关事项通知如下：
一、参赛对象
我校近一年上过对应课程的全日制在校本科生。
二、竞赛时间

竞赛时间为2018年11月-2019年6月，竞赛地点参见准考证。
三、竞赛内容
1．人体解剖学的全部内容和组织胚胎学的全部内容。

2．病理学的全部内容和病理生理学的内容。

3．生理学（第一章到第十章）和生物化学与分子生物学（第一章到第十六章）。

四、奖项设置
三项比赛均设个人和团体奖项，将根据报名及比赛情况分设一、二、三等奖若干，学校将为获奖同学颁发获奖证书。

五、竞赛细则

南通大学“齐舞蛇杖 共渡医海”医学知识系列竞赛细则详见附件1。

六、报名方法
以学院为单位组织报名，请于11月14日前将报名表（见附件2）盖章后报医学院（启秀校区主教学楼A710），并将报名表电子文档发送至邮箱：339498486@qq.com，联系人：李想，联系电话：85051546。
未尽事宜，另行通知。
附件：

1.南通大学“齐舞蛇杖 共渡医海”医学知识系列竞赛细则
2.南通大学“齐舞蛇杖 共渡医海”医学知识系列竞赛报名表

                    教务处
                2018年11月6日